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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 46 Hobert Theresa 2008 GER Wiesbadener LV 6,46
6,16 6,26 6,46

2 48 Istel Shona 2008 GER Wiesbadener LV 5,37
5,37 5,08 5,18

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 115 Juric Lea 2007 GER TuS Eintracht Wiesbaden 7,34
7,01 7,34 7,13

2 36 Bandte Jule 2007 GER Wiesbadener LV 6,46
6,11 6,46 6,03

3 65 Schimkat Jaqueline Noriko 2007 GER Wiesbadener LV 6,29
5,68 6,29 6,02

4 70 Witte Marie 2007 GER Wiesbadener LV 6,07
5,64 6,07 5,88

5 53 La Barrie-Harm Amelie 2007 GER Wiesbadener LV 5,66
5,22 5,66 5,56

116 Stark Carla 2007 GER TuS Eintracht Wiesbaden aufg.

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 58 Merzbach Lea 2006 GER Wiesbadener LV 6,11
5,00 5,95 6,11

2 35 Ashelm Liv 2006 GER Wiesbadener LV 5,53
5,07 5,53 4,82

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 114 Spindler Kim 2005 GER TuS Eintracht Wiesbaden 7,82
7,19 7,82 7,02

2 40 Dongmo Gerbig Katharina
Estelle

2005 GER Wiesbadener LV 6,98

6,98 6,14 6,70

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 47 Illmer Aleksander 2008 GER Wiesbadener LV 6,49
5,76 6,24 6,49
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 39 Becker Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 9,01
8,27 8,49 9,01

2 60 Ostkämper Mattis Luca 2007 GER Wiesbadener LV 7,40
6,70 6,67 7,40

3 66 Schneider Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 7,15
6,89 7,15 6,68

4 44 Heim Henrik 2007 GER Wiesbadener LV 6,13
6,12 6,13 5,47

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 41 Engler Cedric 2005 GER Wiesbadener LV 12,31
12,31 12,23 11,90

2 69 Sürek Arik 2005 GER Wiesbadener LV 8,21
7,73 8,21 7,57

60m, Jugend W12 01.03.2020 / 12:30
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Hobert Theresa 2008 GER Wiesbadener LV 9,24 2./IV
2 42 Fiss Sienna 2008 GER Wiesbadener LV 9,58 1./I
3 144 Giessel Sara 2008 GER Turnerbund Wiesbaden 9,63 2./I
4 146 Amzil Lina 2008 GER Turnerbund Wiesbaden 9,74 3./I
5 48 Istel Shona 2008 GER Wiesbadener LV 9,81 4./III
6 38 Becker Maya 2008 GER Wiesbadener LV 9,93 2./II
7 37 Bartl Marla 2008 GER Wiesbadener LV 10,00 3./II

60m, Jugend W13 01.03.2020 / 12:30
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 La Barrie-Harm Amelie 2007 GER Wiesbadener LV 9,00 2./III
2 115 Juric Lea 2007 GER TuS Eintracht Wiesbaden 9,03 1./II
3 52 Krambo Ingbritt Sophie 2007 GER Wiesbadener LV 9,05 2./V
3 65 Schimkat Jaqueline Noriko 2007 GER Wiesbadener LV 9,05 1./IV
5 61 Polatsidis Isabel 2007 GER Wiesbadener LV 9,29 2./II
6 36 Bandte Jule 2007 GER Wiesbadener LV 9,39 2./IV
7 55 Mense Amelie 2007 GER Wiesbadener LV 9,43 1./I
8 116 Stark Carla 2007 GER TuS Eintracht Wiesbaden 9,59 3./V
9 118 Rodius Paulin 2007 GER TuS Eintracht Wiesbaden 9,67 3./II

10 51 Kollmar Greta 2007 GER Wiesbadener LV 9,70 3./IV
11 50 Kajuth Anna 2007 GER Wiesbadener LV 9,71 2./I
12 34 Appel Helene 2007 GER Wiesbadener LV 9,73 3./I
13 149 Wosel Leticia 2007 GER Wiesbadener LV 9,87 3./VI
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60m, Jugend W14 01.03.2020 / 12:30
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 8,73 1./II
2 57 Merten Leah 2006 GER Wiesbadener LV 9,23 3./II
3 35 Ashelm Liv 2006 GER Wiesbadener LV 9,24 4./II
4 58 Merzbach Lea 2006 GER Wiesbadener LV 9,72 3./I

60m, Jugend W15 01.03.2020 / 12:30
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Heid Lina 2005 GER Wiesbadener LV 8,61 1./II
2 40 Dongmo Gerbig Katharina

Estelle
2005 GER Wiesbadener LV 8,84 2./II

3 114 Spindler Kim 2005 GER TuS Eintracht Wiesbaden 9,41 3./II

Hochsprung, Jugend W12
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36

1 46 Hobert Theresa 2008 GER Wiesbadener LV 1,24
O O O O O XO XXO XXX

2 146 Amzil Lina 2008 GER Turnerbund Wiesbaden 1,20
O O O O O O XXX

3 144 Giessel Sara 2008 GER Turnerbund Wiesbaden 1,16
O O O XO XXO XXX

4 48 Istel Shona 2008 GER Wiesbadener LV 1,12
O O O XO XXX

5 37 Bartl Marla 2008 GER Wiesbadener LV 1,08
O O O XXX

Hochsprung, Jugend W13
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36

1 52 Krambo Ingbritt Sophie 2007 GER Wiesbadener LV 1,32
- - O O XO O O O O XXX

2 34 Appel Helene 2007 GER Wiesbadener LV 1,28
- - O O O O O XXO XXX

3 70 Witte Marie 2007 GER Wiesbadener LV 1,24
- O O O O O O XXX

4 116 Stark Carla 2007 GER TuS Eintracht Wiesbaden 1,20
- O O O O O XXX

60m, Jugend M12 01.03.2020 / 13:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Illmer Aleksander 2008 GER Wiesbadener LV 8,76 1./I
2 67 Schwerdtle Christopher 2008 GER Wiesbadener LV 9,77 3./II
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60m, Jugend M13 01.03.2020 / 13:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Ostkämper Mattis Luca 2007 GER Wiesbadener LV 8,68 1./I
2 39 Becker Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 8,71 1./II
3 54 La Barrie-Harm Jakob 2007 GER Wiesbadener LV 9,47 2./I
4 44 Heim Henrik 2007 GER Wiesbadener LV 9,57 2./II

Hochsprung, Jugend W14
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36

1 64 Riedel Maike 2006 GER Wiesbadener LV 1,32
- - O O O O O XO O XXX

2 35 Ashelm Liv 2006 GER Wiesbadener LV 1,24
- - O O O XO XXO XXX

Hochsprung, Jugend W15
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 40 Dongmo Gerbig Katharina
Estelle

2005 GER Wiesbadener LV 1,28

O O XO XO O XXX

60m, Jugend M14 01.03.2020 / 13:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 147 Mekail Andre 2006 GER Turnerbund Wiesbaden 8,94

Weitsprung, Jugend M12
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 47 Illmer Aleksander 2008 GER Wiesbadener LV 3,78
3,78 3,69 3,35

2 67 Schwerdtle Christopher 2008 GER Wiesbadener LV 3,44
x x 3,44

62 Popp Mika 2008 GER Wiesbadener LV abg.

Weitsprung, Jugend M13
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 39 Becker Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 4,70
4,69 4,49 4,70

2 60 Ostkämper Mattis Luca 2007 GER Wiesbadener LV 3,80
3,49 3,23 3,80

3 54 La Barrie-Harm Jakob 2007 GER Wiesbadener LV 3,70
3,57 3,40 3,70

4 145 Panarisi Can Luka 2007 GER Turnerbund Wiesbaden 3,61
3,61 3,47 3,52
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Weitsprung, Jugend M15
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 56 Merkel Feliks 2005 GER Wiesbadener LV 5,47
x 5,47 x

2 41 Engler Cedric 2005 GER Wiesbadener LV 5,10
4,75 5,10 4,81

Weitsprung, Jugend W12
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 144 Giessel Sara 2008 GER Turnerbund Wiesbaden 3,93
3,93 x 3,42

2 42 Fiss Sienna 2008 GER Wiesbadener LV 3,64
x 3,64 3,63

3 46 Hobert Theresa 2008 GER Wiesbadener LV 3,55
3,21 3,55 3,52

4 38 Becker Maya 2008 GER Wiesbadener LV 3,43
3,43 3,30 3,03

Weitsprung, Jugend W13
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 115 Juric Lea 2007 GER TuS Eintracht Wiesbaden 4,12
3,91 3,93 4,12

2 53 La Barrie-Harm Amelie 2007 GER Wiesbadener LV 4,04
x 3,86 4,04

3 50 Kajuth Anna 2007 GER Wiesbadener LV 3,92
3,54 2,96 3,92

4 65 Schimkat Jaqueline Noriko 2007 GER Wiesbadener LV 3,74
3,51 3,74 3,56

5 55 Mense Amelie 2007 GER Wiesbadener LV 3,73
3,73 3,66 x

6 34 Appel Helene 2007 GER Wiesbadener LV 3,64
3,64 3,54 3,14

7 61 Polatsidis Isabel 2007 GER Wiesbadener LV 3,56
x 3,56 x

8 149 Wosel Leticia 2007 GER Wiesbadener LV 3,55
3,53 3,47 3,55

9 51 Kollmar Greta 2007 GER Wiesbadener LV 3,53
3,53 3,35 x

10 118 Rodius Paulin 2007 GER TuS Eintracht Wiesbaden 3,35
x 3,20 3,35

52 Krambo Ingbritt Sophie 2007 GER Wiesbadener LV ogV
x x -

116 Stark Carla 2007 GER TuS Eintracht Wiesbaden n.a.
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Hochsprung, Jugend M12
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36

1 67 Schwerdtle Christopher 2008 GER Wiesbadener LV 1,08
XO O O XXX

62 Popp Mika 2008 GER Wiesbadener LV abg.

Hochsprung, Jugend M13
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,56

1 39 Becker Moritz 2007 GER Wiesbadener LV 1,52
- - - - - - - O O O O O XXO

XXO XXX
2 54 La Barrie-Harm Jakob 2007 GER Wiesbadener LV 1,32

- - - - XO O XXO O O XXX

Weitsprung, Jugend W14
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 64 Riedel Maike 2006 GER Wiesbadener LV 4,69
4,34 4,27 4,69

2 49 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 4,58
x 4,49 4,58

3 35 Ashelm Liv 2006 GER Wiesbadener LV 4,18
3,98 3,64 4,18

4 57 Merten Leah 2006 GER Wiesbadener LV 4,03
3,48 3,58 4,03

Weitsprung, Jugend W15
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 43 Heid Lina 2005 GER Wiesbadener LV 4,59
x 4,59 4,50

2 68 Skriewe Annika 2005 GER Wiesbadener LV 4,39
x 4,30 4,39

3 40 Dongmo Gerbig Katharina
Estelle

2005 GER Wiesbadener LV 4,22

4,03 3,26 4,22
4 114 Spindler Kim 2005 GER TuS Eintracht Wiesbaden 3,88

3,84 3,73 3,88

Hochsprung, Jugend M15
Kreismeisterschaft 01.03.2020 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,76 1,81 1,85

1 56 Merkel Feliks 2005 GER Wiesbadener LV 1,81
- - - - - O O XXO XO XXX

2 69 Sürek Arik 2005 GER Wiesbadener LV 1,60
O XXO O XO XO XXX

41 Engler Cedric 2005 GER Wiesbadener LV ogV
- - XXX


